
  

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

16 листопада 2023 року                                                                № 207 

 
 

Про надання згоди на отримання в комунальну власність 

гуманітарної/благодійної допомоги 

 

Керуючись законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
«Про правовий режим воєнного стану», Указу Президента України від 

24.02.2022 № 64 «Про введення воєнного стану в Україні» (із 

змінами),  затвердженого   Законом  України від 24.02.2022  № 2102-IX «Про 

затвердження Указу Президента України «Про введення воєнного стану в 
Україні», враховуючи Закон України «Про гуманітарну допомогу», Закон 

України «Про благодійну діяльність та благодійні організації», 

постанову  Кабінету Міністрів України від 05.03.2022 № 202 «Деякі питання 
отримання, використання, обліку та звітності благодійної допомоги», 

постановою Кабінету Міністрів України «Деякі питання пропуску гуманітарної 

допомоги через митний кордон України в умовах воєнного стану» від 1 березня 

2022 року № 174, рішення Гірської сільської ради «Про надання повноважень 
Виконавчому комітету Гірської сільської ради Бориспільського району Київської 

області» № 1126-30-VIIІ від 24 березня 2022 року, враховуючи пропозицію 

Фонду Міжнародної Солідарності, з метою забезпечення потреб закладів 
соціальної інфраструктури (охорони здоров’я, освіти, соціального захисту 

населення), виконавчий комітет Гірської сільської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати згоду на отримання  та прийняття до комунальної власності 

Гірської сільської територіальної громади допомоги (гуманітарної, благодійної, 
тощо) від Фонду Міжнародної Солідарності у вигляді: 

- дефібрилятор Samaritan PAD 350P; 

- додаткові комплекти акумуляторів;  

- додатковий набір електродів; 

- педіатричний модуль. 

2. Уповноважити сільського голову, Романа ДМИТРІВА, на підписання 

акту приймання-передачі благодійної допомоги вказаної в пункті 1 цього 

рішення.  
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на Виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

       

В.о. сільського голови                                           Людмила ШЕРШЕНЬ  


